

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ปรับปรุงจุดกัลป์รถได้สะพานทั้งฝั่งขาเข้าและขาออก ทางหลวง หมายเลข 347 ตอน
 เทศบาลเมืองปทุมธานี - ตำบลเชียงรากน้อย กม.8+000 ตำบลบ้านปทุม ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	551.000	126.66	69,789.66	1.3017	164.87	90,845.20
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	133.000	262.92	34,968.36	1.3017	342.24	45,518.31
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB	ม.	140.000	10.52	1,472.80	1.3017	13.69	1,917.14
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,480.000	59.50	147,560.00	1.3017	77.45	192,078.85
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,598.000	348.87	557,494.26	1.3017	454.12	725,690.27
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,100.000	522.62	574,882.00	1.3017	680.29	748,323.89
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,400.000	549.78	769,692.00	1.3017	715.64	1,001,908.07
8	8. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	77.000	760.65	58,570.05	1.3017	990.13	76,240.63
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	292.000	382.34	111,643.28	1.3017	497.69	145,326.05
10	10. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	4,554.000	30.00	136,620.00	1.3017	39.05	177,838.25

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 กรกฎาคม 2566 13:48:54

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ปรับปรุงจุดกลับรถใต้สะพานทั้งฝั่งขาเข้าและขาออก ทางหลวง หมายเลข 347 ตอน
 เทศบาลเมืองปทุมธานี - ตำบลเชียงรากน้อย กม.8+000 ตำบลบ้านปทุม ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	4,554.000	12.46	56,742.84	1.3017	16.21	73,862.15
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	39.000	2,056.10	80,187.90	1.3017	2,676.42	104,380.58
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,554.000	248.59	1,132,078.86	1.3017	323.58	1,473,627.05
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,554.000	248.42	1,131,304.68	1.3017	323.36	1,472,619.30
15	15. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	3,294.000	840.83	2,769,694.02	1.3017	1,094.50	3,605,310.70
16	16. CONTRACTION JOINT	เมตร	317.000	572.20	181,387.40	1.3017	744.83	236,111.97
17	17. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	340.000	88.01	29,923.40	1.3017	114.56	38,951.28
18	18. DUMMY JOINT	เมตร	187.000	46.13	8,626.31	1.3017	60.04	11,228.86
19	19. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	40.000	2,510.69	100,427.60	1.3017	3,268.16	130,726.60
20	20. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	1,700.000	386.60	657,220.00	1.3017	503.23	855,503.27

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 กรกฎาคม 2566 13:48:54

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ปรับปรุงจุดกั้นรถได้สะพานทั้งฝั่งขาเข้าและขาออก ทางหลวง หมายเลข 347 ตอน
 เทศบาลเมืองปทุมธานี - ตำบลเชียงรากน้อย กม.8+000 ตำบลบ้านปทุม ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK.	ตร.ม.	350.000	1,345.77	471,019.50	1.3017	1,751.78	613,126.08
22	22. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	182.000	2,402.25	437,209.50	1.3017	3,127.00	569,115.60
23	23. SOFFIT LANTERN 150 W. HPS.	set	4.000	10,449.25	41,797.00	1.3017	13,601.78	54,407.15
24	24. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	34.000	31,975.66	1,087,172.44	1.3017	41,622.71	1,415,172.36
25	25. REMOVAL OF EXISTING OVERHEAD SIGN	EACH	1.000	23,659.71	23,659.71	1.3017	30,797.84	30,797.84
26	26. OVERHEAD TRAFFIC SIGN WIDTH SPAN 21.00 M.	EACH	1.000	464,820.75	464,820.75	1.3017	605,057.17	605,057.17
27	27. BARRIER MARKING	ตร.ม.	145.000	92.55	13,419.75	1.3017	120.47	17,468.48
28	28. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	400.000	313.00	125,200.00	1.3017	407.43	162,972.84
29	29. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	set	2.000	10,345.47	20,690.94	1.3017	13,466.69	26,933.39

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 กรกฎาคม 2566 13:48:54

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ปรับปรุงจุดกัลป์รถได้สะพานทั้งฝั่งขาเข้าและขาออก ทางหลวง หมายเลข 347 ตอน
 เทคโนโลยีปทุมธานี - ตำบลเชียงรากน้อย กม.8+000 ตำบลบ้านปทุม ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							284,900.00
							รวมราคากลาง	14,987,959.33



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวจราจรที่ชำรุด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก ปรับปรุงจุดกลับรถใต้สะพานทั้งฝั่งขาเข้าและขาออก ทางหลวง หมายเลข 347 ตอน
เทคโนโลยีปทุมธานี - ตำบลเชียงรากน้อย กม.8+000 ตำบลบ้านปทุม ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี
(ธวัชชัย แก้วทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 กรกฎาคม 2566